

EGTVED BOLIGBYG APS

LÅSBYBANKE 13 2.
6000 KOLDING

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.10.2013 - 30.09.2014

4. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 32 93 89 81

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 26. februar 2015

Kresten Juhl Finnemann Viuff
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 01.10.2013 - 30.09.2014	10
Balance pr. 30.09.2014	11
Noter til årsregnskabet	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Egtved Boligbyg ApS Låsbybanke 13 2. 6000 Kolding CVR-nr.: 32 93 89 81 Stiftet: 27. maj 2010 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.10 - 30.09
Direktion	Kresten Juhl Finnemann Viuff
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Sydbank Jernbanegade 14 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i projektudvikling af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -42.913, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.130.266 og en egenkapital på kr. -109.292.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2014/2015

Selskabet har pr. 30.09.2014 fortsat tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen.

Anpartskapitalen forventes reetableret via selskabets fremtidige indtjening.

Selskabets finansieringsgrundlag er mellemregninger med moder- og søsterselskaber, og ledelsen vurderer, at selskabet har den nødvendige likviditet til rådighed til at finansiere sine aktiviteter i 2014/2015.

Selskabet har i forrige regnskabsperiode vundet en sag i Byretten med krav om udbetaling af erstatning på i alt 1.400.000. Sagen blev af modparten anket til Landsretten. Her er sagen sluttet med et tilfredsstillende resultat.

RESULTATOPGØRELSE

01.10.2013 - 30.09.2014

<u>NOTE</u>	<u>2013/2014</u>	<u>2012/2013</u>
BRUTTORESULTAT	-35.465	-35.335
Finansielle omkostninger	-23.473	-32.656
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-58.938	-67.991
2 Skat af årets resultat	16.025	12.638
ÅRETS RESULTAT	-42.913	-55.353
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	-42.913	-55.353
DISPONERET I ALT	-42.913	-55.353

BALANCE PR. 30.09.2014

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2013/2014</u>	<u>2012/2013</u>
3 Investeringsejendomme	1.080.026	1.068.781
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	1.080.026	1.068.781
ANLÆGSAKTIVER I ALT	1.080.026	1.068.781
Udskudt skatteaktiv	48.003	31.978
TILGODEHAVENDER I ALT	48.003	31.978
LIKVIDE BEHOLDNINGER	2.237	2.237
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	50.240	34.215
AKTIVER I ALT	1.130.266	1.102.996

BALANCE PR. 30.09.2014

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2013/2014</u>	<u>2012/2013</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-234.292	-191.379
4 EGENKAPITAL I ALT	-109.292	-66.379
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.200.813	1.155.625
Anden gæld	38.745	13.750
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	1.239.558	1.169.375
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	1.239.558	1.169.375
PASSIVER I ALT	1.130.266	1.102.996

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	2013/2014	2012/2013
1 Usikkerhed om going concern		
<p>Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og der er som følge heraf usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Ledelsen forventer, at selskabets kapital kan reetableres via fremtidig indtjening inden for en kortere årrække. Ledelsen har endvidere begrundede forventninger om, at selskabets moderselskab fortsat stiller likviditet til rådighed, som gør det muligt for selskabet at finansiere sine aktiviteter i regnskabsåret 2014/15. På grundlag heraf er årsregnskabet aflagt med fortsat drift for øje.</p>		
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets ændring i udskudt skat	-16.025	-12.638
ÅRETS SKAT I ALT	-16.025	-12.638
3 Investeringsejendomme		
Kostpris pr. 01.10.2013	1.068.781	1.061.981
Tilgang 2013/2014	11.245	6.800
KOSTPRIS PR. 30.09.2014	1.080.026	1.068.781
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 30.09.2014.....	1.080.026	1.068.781

Pantsætninger og behæftelser af de materielle anlægsaktiver fremgår af note 6.

	Saldo pr. 01.10.2013	Årets bevægelser	Saldo pr. 30.09.2014
4 Egenkapital			
Selskabskapital.....	125.000	0	125.000
Overført resultat.....	-191.379	-42.913	-234.292
SALDO PR. 30.09.2014	-66.379	-42.913	-109.292

Selskabskapitalen består af 125 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

2013/2014 2012/2013

5 **Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

Holdingselskabet Kolding Huset ApS, Låsbybanke 13 2., 6000 Kolding

6 **Sikkerheder og pantsætninger**

Ingen

7 **Eventualaktiver og eventualforpligtelser**

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Vi henviser til ledelsesberetningen om verserende erstatningssag, som vi på datoen for regnskabsafslutningen ved er endt med et positivt resultat.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.